



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۱۹ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات الهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۴۶۱۴۰۵ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

ایوب العملود در راه لیگ مصر



باشگاه الزمالک مصر به جذب ایوب العملود علاقه دارد و در تلاش است تا این بازیکن را به صورت مچانی جذب کند. گفتنی است ، ایوب العملود یکی از بازیکنانی است که جدایی‌اش از پرسپولیس قطعی به نظر می‌رسد. این بازیکن مراکشی توسط گاریدو به پرسپولیس آورده شد. او شروع خوبی با سرخپوشان داشت اما مصدومیت‌های پیاپی و افت محسوس باعث شدند او به یکی از خریدهای نامیدکننده تیم تبدیل شود. العملود تا پایان فصل جاری با پرسپولیس قرارداد دارد و تیم بزرگ پایتخت علاقه‌ای به تمدید قراردادش ندارد.

روزنامه الزهراء مصر با تیتیر «علاقه باشگاه الزمالک به جذب فراری مراکشی، یک خرید مجانی بزرگ» نوشت: باشگاه الزمالک به جذب العملود علاقه زیادی دارد و در تلاش است تا این بازیکن را جذب کند. العملود بازیکنی با کیفیت بسیار بالاست و می‌تواند کمک زیادی به الزمالک کند. او در تابستان بازیکن آزاد می‌شود و این همان چیزی است که الزمالک می‌خواهد؛ چرا که می‌تواند این بازیکن را با دستمزدی پایین جذب کند.



شاهین بیانی مدافع پیشین تیم فوتبال استقلال :

جباری تجربه:یادی ندارد تا به عنوان نفر اول کار کند

شاهین بیانی مدافع پیشین تیم فوتبال استقلال در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص برد ۵ بر یک استقلال برابر آلومینیوم اراک عنوان کرد: در شرایط فعلی، استقلال نیاز مبرمی به این برد داشت و خوشبختانه بازیکنان روز خوبی را رقم زدند.

وی ادامه داد: شرایط استقلال با آمدن مجتبی جباری بهتر شد و حالا مدیران باشگاه باید بیشتر از گذشته به مربیان ایرانی اعتماد داشته باشند.

بیانی در ارتباط با اینکه آیا مجتبی جباری نمی‌تواند گزینه مناسبی برای سرمربیگری استقلال در فصل آینده باشد، گفت: جباری محبوب هواداران است و در این شرایط قبول کرد که به کمک استقلال بیاید و این خیلی با ارزش است. او اما تجربه زیادی ندارد تا به عنوان نفر اول کار کند و حتی اگر که به جباری پیشنهاد سرمربیگری بدهند، انقدر باهوش است که قبول نکند.

او می‌تواند در آینده سرمربی استقلال باشد ولی در مقطع فعلی، باید به تجربیاتش اضافه کند. اگر باشگاه برای فصل بعد مربی خارجی آورد، جباری بهترین گزینه است تا در کنار سرمربی باشد.



کولاک هافیک تیم ملی ایران با ۴ گل در قلب اروپا

علی قلی‌زاده، هافیک ایرانی لخ پوزنان مدافعان رقیب را مثل لامین یامال در بارسلونا یکی پس از دیگری دریل می‌زند، این تمجید سایت gol۲۴ لهستان است. قلی‌زاده در بازی اخیر لخ پوزنان در به ثمر رسیدن ۴ گل تاثیر مستقیم داشت بدین ترتیب که ۲ گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد و پایه‌گذار گل دیگری شد.

تیم فوتبال لخ پوزنان در رقابت‌های لیگ لهستان به مصاف تیم پوشچا رفت و با نتیجه پرگل ۸ بر یک به پیروزی رسید. وینگر خوش تکنیک ایران در این بازی ستاره میدان بود. قلی‌زاده بعد از نمایش عالی خود در این بازی نمره ۹.۹ امتیاز را کسب کرد تا بهترین بازیکن میدان شناخته شود.

براساس گزارش سایت gol۲۴، هافیک ایرانی در ۷ بازی اخیر لخ پوزنان در به ثمر رسیدن ۷ گل تاثیرگذار بوده تا بهترین بازیکن این تیم شناخته شود.



خط خوردن چند پارالمپیکي از لیست جدید تیم ملی والیبال نشسته

اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران با غیبت چند ملی‌پوشی که در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور داشتند، تشکیل می‌شود.

نخستین اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران پس از قهرمانی در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس، قرار است از روز ۲۳ اردیبهشت ماه به میزبانی مشهد برگزار شود.

یکی از مسائلی که پیرامون این تیم طی ماه‌های گذشته مطرح بوده، بحث تغییر در نفارت دعوت شده است. از ماه‌های گذشته موضوع جوانگرایی و ایجاد تغییر در این تیم مطرح بود و به نظر می‌رسد این مسئله در اردوی هفته آینده مد نظر قرار گرفته است تا بدین ترتیب، تغییرات مهمی در ترکیب تیم ملی برای رویدادهای آینده از جمله مسابقات جام جهانی، رقابت‌های قهرمانی جهان و در نهایت بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس شکل بگیرد.

طبق لیست مربوط به ورزشکاران دعوت شده، ۳، ۴ ملی‌پوشی که در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز حضور داشتند، به اردوی ۲۳ اردیبهشت در مشهد دعوت نشده‌اند. همچنین نام تعدادی از نفارت جوان که بعضی از آنها حتی در اردوی تیم «ب» نیز حضور داشتند، در لیست وجود دارد.



رضاییان به بازی چادرملو می‌رسد

بازیکن تیم استقلال به ادامه رقابت‌های لیگ برتر رسید. رامین رضاییان مشکلی برای همراهی استقلال در ادامه رقابت‌های لیگ برتر ندارد.

او که در دیدار مقابل آلومینیوم اراک دچار آسیب‌دیدگی شده بود با تشخیص پزشکان می‌تواند در دیدار پیش رو برابر چادرملو یزد به میدان برود.

دیدار تیم‌های استقلال و چادرملو در هفته بیست‌ونهم لیگ برتر پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

خبرنامه

کنعانی‌زادگان غایب پرسپولیس در ۲ بازی آخر فصل



محمدحسین کنعانی‌زادگان مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و هشتم لیگ برتر در بازی مقابل مس رفسنجان به دلیل مصدومیت نتوانست تا پایان مسابقه به بازی ادامه بدهد و جایش را به گئورگی گولسیانی داد.

پس از عکسبرداری از ناحیه آسیب دیده کنعانی‌زادگان، مشخص شد که این بازیکن ادامه بازی‌های فصل پرسپولیس را از دست می‌دهد. او در دو بازی باقیمانده این فصل به میدان نخواهد رفت و مراحل درمان را دنبال می‌کند.

نتیجه ام‌آر‌آی، تشخیص ابتدایی یعنی آسیب‌دیدگی از ناحیه چهارسر مدافع پرسپولیس را تایید کرد و اقدامات درمانی لازم در حال انجام است، اما وی برای دو بازی پیش‌رو در دسترس نخواهد بود.

اوستون ارونوف نیز در حال پیگیری روند درمان و اجرای برنامه‌های اختصاصی خود است. بعد از این مرحله سرمربی و مربی بدنساز تیم باید درباره روند آماده‌سازی این بازیکن به شکلی که مانع از بروز آسیب‌دیدگی مجدد وی شود، برنامه‌ریزی کنند.

دیگر بازیکن تیم که دوره درمان را پشت سر می‌گذارد، کاپیتان سرخ‌ها، امید عالیشاه است.

او در حال حاضر کار با وزنه را دنبال می‌کند تا آماده ورود به فاز بعدی شود که تمرینات بدنی و دویدن خواهد بود.



آخرین وضعیت مصدومیت رضاییان و نیک‌نفس

تیم فوتبال استقلال پنجشنبه هفته جاری در چارچوب هفته بیست‌ونهم لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه آزادی میزبان چادرملو یزد خواهد بود. رامین رضاییان وینگر استقلال در دیدار با آلومینیوم اراک از ناحیه مچ احساس درد کرد و با همین درد تا پایان مسابقه حضور داشت.

این بازیکن در تمرین روز گذشته آبی‌پوشان حضور نداشت و به فیزیوتراپی مشغول بود، اما مشکلی برای همراهی تیمش در دیدار با چادرملو نخواهد داشت.

زبیر نیک‌نفس دیگر هافیک استقلال نیز که در تمرین قبل از دیدار با آلومینیوم مصدوم شده بود، تست می‌دهد، ولی احتمال حضورش در بازی با چادرملو کم است. محمدحسین مرادمند مدافع آبی‌پوشان هم تا پایان فصل به دلیل مصدومیت امکان همراهی تیمش را نخواهد داشت.



چهار مدال طلا، نقره و برنز برای وزنه‌برداران پسر ایران در قهرمانی جهان



وزنه‌برداران ایران در دسته ۹۶ کیلوگرم قهرمانی جوانان جهان موفق به کسب یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز شدند.

در ادامه رقابت‌های نوجوانان و جوانان قهرمانی جهان، در رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه‌برداری پسران قهرمانی جوانان جهان، دو نماینده ایران موفق به کسب یک طلا، دو برنز و یک نقره شدند.

حمیدرضا زارع با رکورد ۱۵۸ کیلوگرم در حرکت یک‌ضرب پنجم شد. در دوضرب با ۲۰۳ کیلوگرم به مدال طلا رسید و در مجموع با ۳۶۱ کیلوگرم در رده چهارم ایستاد.

امیر حسین سیه با رکورد ۱۶۵ کیلوگرم در یک‌ضرب مدال برنز گرفت. با رکورد ۱۹۹ کیلوگرم در دو ضرب مدال برنز به دست آورد و در مجموع با رکورد ۳۶۴ کیلوگرم نایب قهرمان جوانان جهان شد.

در گروه A دسته ۹۶ کیلوگرم، وزنه‌بردار حضور داشتند. همچنین در پایان رقابت دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه‌برداری پسران قهرمانی جوانان جهان پرو، ایران صاحب تک مدال دوضرب برنز شد. ایلیا صالحی‌پور با رکورد ۱۵۸ کیلوگرم در یک‌ضرب پنجم شد. در دوضرب با ۱۹۵ کیلوگرم به مدال برنز رسید اما در مجموع با رکورد ۳۵۳ کیلوگرم در رده چهارم جوانان جهان ایستاد. امیر محمد رحمتی با رکورد یک‌ضرب ۱۵۴ کیلوگرم، دوضرب با ۱۸۴ کیلوگرم و در مجموع با ۳۳۸ کیلوگرم در هر سه حرکت هشتم جوانان جهان شد.



رقابت ۴۰۰ ورزشکار در مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور

مسابقات دوومیدانی قهرمانی بزرگسالان کشور به میزبانی استان گیلان برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون دوومیدانی، رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی بزرگسالان کشور در هر دو بخش آقایان و بانوان با حضور دوومیدانی کارانی از استان‌های سراسر کشور به میزبانی استان گیلان در ورزشگاه سردار جنگل شهرستان رشت برگزار می‌شود.

این رقابت‌ها در بخش آقایان طی ۱۲ نوبت صبح و عصر در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه (۱۵ و ۱۶ اردیبهشت) و در بخش بانوان نیز طی روزهای پنجشنبه و جمعه (۱۸ و ۱۹ اردیبهشت) با پیش‌بینی حضور بیش از ۴۰۰ ورزشکار پیگیری خواهد شد.

با نتایجی که در هفته بیست و هشتم لیگ برتر رقم خورد قهرمانی تراکتور در فاصله ۲ هفته به پایان لیگ قطعی شد و شاگردان دراگان اسکوچیچ حالا به دنبال شکستن رکورد امتیازگیری تیم قهرمان در دو هفته آینده خواهند بود. در این بین اما رقابت برای کسب سهمیه دوم لیگ بین سپاهان و پرسپولیس باقی مانده و شکست غیرمنتظره شاگردان کارتون در این هفته مقابل گل‌گهر این رقابت را نزدیک‌تر کرده است. سپاهان و پرسپولیس در دو هفته پایانی باید با یک حریف مشترک دیدار کنند که پیش از این سقوطش به لیگ دسته اول مسجل شده است، هوادار در هفته بیست و نهم در تهران از سپاهان پذیرایی می‌کند و در هفته پایانی (سی‌ام) میهمان پرسپولیس خواهد بود. به نظر نمی‌رسد سپاهان و پرسپولیس کار سختی در مصاف با هوادار داشته باشند، اما مشخصا بازی دیگر آنها تعیین‌کننده تیم دوم لیگ و کسب سهمیه پلی آف لیگ نخبگان خواهد بود.پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت در هفته بیست و هشتم سپاهان در تهران با هوادار دیدار می‌کند و پرسپولیس باید در ورزشگاه تختی خرم آباد

به مصاف خیبر می‌رود، دیداری که می‌تواند برای هر دو تیم انگیزه‌های متفاوت داشته باشد. خیبر این فصل برای اولین بار به لیگ برتر صعود کرده و حضور هواداران پرشور لر می‌تواند انگیزه‌های شاگردان سعید دقیقی را برای انجام یک بازی خوب و کسب نتیجه مقابل قهرمان چند سال گذشته ایران بیشتر کند. در سوی مقابل پرسپولیس هم نیاز مبرمی به ۳ امتیاز این مسابقه برای رسیدن به نایبقهرمانی لیگ دارد و همین موارد باعث بالا رفتن جذابیت‌های این دیدار خواهد شد.

سپاهان در هفته پایانی یعنی ۲۵ اردیبهشت، همزمان با بازی پرسپولیس و هوادار در تهران، در ورزشگاه نقش جهان از استقلال پذیرایی می‌کند. مصاف این دو تیم همیشه از جذابیت خاصی برخوردار بوده و این بار هم با توجه به شرایط سپاهان و رقابت این تیم با شاگردان اسکوچیچ را کم کنند اما این بار هم آبی‌ها حریف سنتی خود را ناامید کردند.

اگر کار به هفته پایانی برسد باید دید استقلال این بار در یک مقطع حساس برای پرسپولیس، نقش‌آفرینی می‌کند یا هت‌تریک کرده و برای بار سوم رقیب سنتی خود را تاام می‌گذارد و باعث کسب سهمیه سپاهان خواهد شد.



صادق ورمز یار پیشکوت تیم فوتبال استقلال :

تمرکز استقلال روی جام حذفی باشد



مدافع سابق آبی پوشان تاکید کرد: به نظر من این تیم شایسته پیروزی بود و نباید فراموش کنیم که این همه شایستگی را از یک نیروی خاص بهنام تماشاگر گرفته که در تمام مقاطع، از اول فصل تا الان، حتی خوب بازی کردیم و شروع خوبی هم داشتیم.



سارا شیرینی مهاجم تیم ملی و خانم گل فوتسال بانوان آسیا:

تیم‌های آسیایی هنوز از ما می‌ترسند



با آنها رقابت کنیم زیرا ما قهرمان آسیا هستیم و تیم‌ها هنوز ترس از تیم ایران دارند. هدف ما این است تا برویم و دوباره قهرمانی را در آسیا به دست بیاوریم. حالا چه زاین و تایلند

سومین دوره جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا روزهای ۱۶ تا ۲۸ اردیبهشت ماه به میزبانی شهر هوهو کشور چین برگزار خواهد شد. تیم ملی ایران قهرمان دو دوره این پیکارها با هنگ‌کنگ، ویتنام و فیلیپین هم‌گروه است.

سارا شیرینی مهاجم تیم ملی و خانم گل فوتسال بانوان آسیا ، دربارۀ عملکرد تیم ملی در تورنمنت تایلند، اظهار داشت: در تورنمنت تایلند دو تیم برتر آسیا یعنی تایلند و ژاپن حضور داشتند و از این لحاظ خیلی خوب بود که قبل از جام ملت‌های آسیا با این تیم‌ها بازی کردیم.

وی افزود: یک سری جوانان به تیم ملی اضافه شده‌اند و نیاز به تجربه و بازی با این تیم‌ها داشتند و از این لحاظ خوب بود تا بتوانیم با نقاط ضعف و قوت خود آشنا شویم و ضمن آنکه تمرینات خوبی را پشت‌سر گذاشتیم تا با آمادگی بیشتری در جام ملت‌ها حضور یابیم.

وی یادآور شد: در حال حاضر ژاپن، تایلند و ویتنام که رقبای اصلی ما در آسیا هستند، سالهاست که دیدارهای دوستانه خیلی خوبی را برعکس تیم ایران داشتند اما در دیدارهای اخیر دیدیم همچنان می‌توانیم